工作的申请书范本
尊敬的各位领导：
你们好!
我是___，男，_族，大学文化，中共党员，生于__年__月__日，__人，__年_月毕业于__财经学院，同年9月分配到__县工商行政管理局__工商所工作。
20__年1月，因工作需要，我被县人民政府抽调到__县“十二五”规划办公室参加__县国民经济和社会发展第十二个五年规划纲要编制工作，20__年2月，《__县国民经济和社会发展第十二个五年规划纲要》已由__县第十五届人民代表大会第六次会议通过。今年年初，全县启动“三个建设年”活动，我又被抽调到县“项目建设年”领导小组办公室工作，统筹协调全县“项目建设年”活动。
我在县__局工作的一年多时间里，组织的照顾和各级领导关心，让我深受感动和鼓舞，我所做的工作得到了身边众多干部职工的支持和帮助。通过一年多的学习和实践，我不但学到了很多知识，<莲而且更加树立了自已的人生观和价值观，这必将成为我工作历程中最难忘的一页，同时也将为我以后的工作书写上浓墨重彩的一笔。
人往高处走，水往低处流。能在短暂的时间里取得较大的进步，更加坚定了我热爱__工作的信心和足心。这段时间以来，我总在想，如果能在__这样的经济综合部门工作，将是我一生的荣幸，我会以更加饱满的工作热情和敬业精神全身心投入到__工作。因此，我诚挚地希望能调到县__局工作，恳请组织批准为谢!
此致
敬礼
申请人：___
20__年__月__日